
  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/33 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 20.02.2023 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0144/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0166-23-P01. 

 
 

2 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - závěrečné 
zprávy akcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0145/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1839/170/04/22, 

příspěvkové organizace Zlínského kraje Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje, IČO 62182137, „ZZS ZK - nákup 15 kusů tabletů pro posádky RV“, dle přílohy 

č. 0202-23-P01; 

 

2. závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1851/170/06/22, 

příspěvkové organizace Zlínského kraje Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje, IČO 62182137, „ZZS ZK - technologické vozidlo pro oblast Uherské Hradiště“, 

dle přílohy č. 0202-23-P02. 

 
 

3 Zajištění ubytovací kapacity pro účely ubytování osob přicházejících z území 
Ukrajiny za účelem udělení dočasné ochrany do prosince 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0146/R05/23 s o u h l a s í  

 nadále s vyčleněním ubytovacích kapacit pro nouzové ubytování osob přicházejících 

po dni 24. února 2022 z území Ukrajiny za účelem udělení dočasné ochrany u 

příspěvkových organizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0211-23-P01 do 30.06.2023; 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/33 

 s v ě ř u j e  

 hejtmanovi Zlínského kraje rozhodování o uzavírání smluv a dohod, jejich dodatků 

a o jejich zrušení, jejichž předmětem je zajištění ubytovací kapacity, včetně smluv 

na veřejné zakázky malého rozsahu, jejichž předmětem jsou dodávky a služby 

související se zajištěným ubytováním v hodnotě vždy maximálně do 2 mil. Kč bez 

DPH, pro účely ubytování osob přicházejících po dni 24. února 2022 z území 

Ukrajiny za účelem udělení dočasné ochrany, a to na dobu určitou do 31.12.2023; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0048/2023, kterým dochází k navýšení příjmů a výdajů 

rozpočtu Zlínského kraje o účelovou neinvestiční dotaci z kapitoly Všeobecná 

pokladní správa z Ministerstva financí ČR na úhradu již vynaložených výdajů krajů 

na zajištění různých typů nouzového ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny, dle přílohy 

č. 0211-23-P02. 

 
 

4 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0147/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) 72. ročníkem Ústředního kola Matematické olympiády pořádaným příspěvkovou 

organizací Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, 

IČO 00559105; 

2) 41. ročníkem Valašské rally ValMez 2023 pořádaným pobočným spolkem ÚAMK 

- VR Vsetín,  se sídlem Jiráskova 2057, 755 01 Vsetín, IČO 05693462; 

3) výstavou MYSLIVOST A PŘÍRODA pořádanou pobočným spolkem 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek Kroměříž, se 

sídlem Velké náměstí 40/25, 767 01 Kroměříž, IČO 67777295 a společností 

VÝSTAVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ s.r.o., se sídlem K Výstavišti 4069/8, 767 01 Kroměříž, 

IČO 25376977; 

4) projektem Smart Region Tour 2023 realizovaným zapsaným ústavem Smart City 

Innovations Institut, z.ú., se sídlem Pohankova 34/8, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 

05390541;  

5) 25. ročníkem akce Juniorský maraton 2023 pořádaným spolkem Juniorský 

maratonský klub, z.s., se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice (Praha 7), 170 

00 Praha, IČO 22902147; 

6) pietním aktem na „Vařákových pasekách“ pořádaným Obcí Lačnov, IČO 

00303968; 

7) VIII. ročníkem akce Prlovský dřevař  pořádaným Obcí Prlov, IČO 00304212; 

8) 16. ročníkem celostátní nesoutěžní přehlídky dětských souborů s názvem „Světlo 

za Lidice“ a účastí Dětského pěveckého sboru ZVONKY ZUŠ Hulín za Zlínský kraj 

pořádaným příspěvkovou organizací Památník Lidice, se sídlem Tokajická 152, 273 

54 Lidice, IČO 70886342; 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/33 

9) 15. ročníkem prezentační a vzdělávací akce „Chovatelský den na Valašsku“ 

pořádaným Agrární komorou Valašska, se sídlem Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, 

IČO 47676515;  

10) regionální akcí Do práce na kole, koloběžce, pěšky, nebo poklusem 2023 

pořádanou spolkem Auto*Mat, z. s., se sídlem Slezská 2033/11, Vinohrady (Praha 

2), 120 00 Praha, IČO 22670319;  

11) 42. ročníkem Mezinárodního folklorního festivalu Rožnovské slavnosti 

pořádaným příspěvkovou organizací Národní muzeum v přírodě, se sídlem 

Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00098604; 

12) oslavou výročí 100 let Českomoravské myslivecké jednoty pořádanou pobočným 

spolkem Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek 

Uherské Hradiště, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

67777872; 

13) 16. ročníkem Dožínek Zlínského kraje pořádaným Okresní agrární komorou 

Kroměříž, se sídlem Kollárova 634/6, 767 01 Kroměříž, IČO 49435418; 

14) XIV. ročníkem soutěže „TOP VÍNO SLOVÁCKA 2023“ pořádaným Agrární 

komorou Uherské Hradiště, se sídlem Svatoplukova 346, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 49434438; 

15) cyklistickým projektem Metrostav Handy Cyklo Maraton realizovaný spolkem 

Cesta za snem, z.s., se sídlem José Martího 269/31, Veleslavín, 160 00 Praha 6, 

IČO 22712950; 

16) XIII. ročníkem mezinárodní konference „Střední Morava-křižovatka dopravní a 

ekonomických zájmů“ pořádaným Sdružením pro rozvoj dopravní infrastruktury na 

Moravě z.s., se sídlem Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO 

22866442; 

17) programem „Česko-slovenský rok v rámci oslav 30. výročí vzniku samostatné 

České a Slovenské republiky“ pořádaným společností Czech Architecture Week, 

s.r.o. se sídlem Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 110 00, IČO 27872688;  

18) VI. Velehradským setkáním lékařů pořádaným společností MEDICAL PLUS 

s.r.o., se sídlem Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 27700453; 

19) 13. ročníkem projektu „Na kole jen s přilbou“ pro rok 2023 realizovaným 

společností Bezpečně na silnicích o.p.s., se sídlem Valdštejnská  381/6, Liberec II-

Nové Město, 460 01 Liberec, IČO 28733932; 

 

b) záštitu Bc. Hany Ančincové, statutární náměstkyně hejtmana, nad:  

1) 15. ročníkem prezentační a vzdělávací akce „Chovatelský den na Valašsku“ 

pořádaným Agrární komorou Valašska, se sídlem Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, 

IČO 47676515; 

2) XIV. ročníkem soutěže „TOP VÍNO SLOVÁCKA 2023“ pořádaným Agrární 

komorou Uherské Hradiště, se sídlem Svatoplukova 346, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 49434438;  

 

c) záštitu MUDr. Olgy Sehnalové, MBA, náměstkyně hejtmana, nad konferencí 

„Paliativní péče v nemocnici“ pořádanou Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem 

Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČO 27661989; 

 

 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/33 

d) záštitu Lubomíra Trauba, MSc., náměstka hejtmana, nad: 

1) cyklistickou akcí „Společně za krásami Mikroregionu Morkovsko“ pořádanou 

Mikroregionem Morkovsko, se sídlem Náměstí 900, 768 34 Morkovice, IČO 

70901155; 

2) oslavami obce Bořenovice - 650 let od první zmínky o obci a 85 let od založení 

Sboru dobrovolných hasičů - pořádanými Obcí Bořenovice, IČO 00544523; 

 

e) záštitu Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph.D., radní Zlínského kraje, nad: 

1) konferencí Historické zahrady Kroměříž 2023 na téma „Zahradní umění v 

památkách zapsaných na seznam světového dědictví UNESCO“ pořádanou 

spolkem Klub UNESCO Kroměříž, se sídlem Riegrovo náměstí 149/33, 767 01 

Kroměříž, IČO 47934778; 

2) 72. ročníkem Ústředního kola Matematické olympiády pořádaným příspěvkovou 

organizací Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, 

IČO 00559105; 

 

f) záštitu Zbyňka Fojtíčka, radního Zlínského kraje nad akci „Soutěž o Nejlepší 

Jablůneckou Jabkovicu a Nejlepší jabkovou buchtu“ pořádanou Obcí Jablůnka, IČO 

00303852. 

 
 

5 Odbor KH - schválení finančních darů a dotací - rozpočet ZK 2023 - ORJ 20  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0148/R05/23 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru ve výši 32.000 Kč Českému svazu bojovníků za 

svobodu, se sídlem Legerova 1854/22, Nové Město, 120 00 Praha, IČO 00442755, 

v rozdělení pro Oblastní výbor ve Zlíně ve výši 20.000 Kč a pro Oblastní výbor v 

Uherském Hradišti ve výši 12.000 Kč, z důvodu charitativní činnosti v péči o válečné 

veterány, účasti na pietních akcích a osvětě; 

 

b) poskytnutí neinvestiční individuální dotace z rozpočtu Zlínského kraje - odbor KH 

- ORJ 20: 

1) ve výši 125.000 Kč pobočnému spolku Krajská rada seniorů Zlínského kraje, p. 

s., se sídlem Kvítková 4323, 760 01 Zlín, IČO 02250365, na činnost Krajské rady 

seniorů Zlínského kraje v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace, dle přílohy č. 0214-23-P03; 

2) ve výši 25.000 Kč spolku Klub výsadkových veteránů Holešov zapsaný spolek, se 

sídlem nám. Dr. E. Beneše 17/56, 769 01 Holešov, IČO 26581981, na činnost 

pobočného spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 

0214-23-P05. 

 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/33 

6 Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor KH - dotace 
Agrární komoře Valašska 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0149/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální dotace z Fondu 

Zlínského kraje ve výši 250.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových 

způsobilých výdajů, Agrární komoře Valašska, se sídlem Smetanova 1484, 755 01 

Vsetín, IČO 47676515, na pořádání akce „Chovatelský den na Valašsku 2023“ a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0167-23-P02. 

 
 

7 Ocenění Férový zaměstnavatel 2023 - schválení pravidel  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0150/R05/23 s c h v a l u j e  

 Pravidla ankety Férový zaměstnavatel ve znění přílohy č. 0168-23-P01 a vyhlášení 

ankety v roce 2023. 

 
 

8 RP08-22 Podpora včelařství ve Zlínském kraji - hodnocení programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0151/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení Programu RP08-22 Podpora včelařství ve Zlínském kraji dle přílohy č. 

0172-23-P01. 

 
 

9 Smlouva o poskytování dat České informační agentuře životního prostředí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0152/R05/23 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytování dat o životním prostředí s Českou informační 

agenturou životního prostředí, IČO 45249130, se sídlem Moskevská 1523/63, 101 

00 Praha 10, dle přílohy č. 0173-23-P01. 

 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/33 

10 Veřejná zakázka „Údržba zvláště chráněných území ve Zlínském kraji“ - 
zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0153/R05/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba zvláště chráněných území ve 

Zlínském kraji“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0176-23-

P01 až č. 0176-23-P07, uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele a odesláním výzvy osloveným dodavatelům uvedeným v příloze č. 0176-

23-P08; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Hana Ančincová, JUDr. 

Jolana Hulínová, Ing. Ivona Démuthová, Bc. Pavel Šnajdara, Martina Chovancová, 

DiS. a náhradníky: Mgr. Dagmar Metyšová, Mgr. Petra Marková, Mgr. Magdaléna 

Šnajdarová, Petr Pavelčík, Mgr. Ing. Simona Hořáková. 

 
 

11 Sociální služby - projekt „EKO auta pro sociální služby Zlínského kraje“ - 
schválení dodatku č. 2 investičního záměru a výsledek veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0154/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly z jednání hodnoticí komise včetně zprávy o hodnocení nabídek pro část 1 

a část 2 veřejné zakázky s názvem „Nákup elektromobilů pro sociální služby 

Zlínského kraje III“ dle přílohy č. 0170-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce Zlínského kraje č. 1847/100/05/22 - 

02/02/2023 na akci „EKO auta pro sociální služby Zlínského kraje“, dle přílohy č. 

0170-23-P03; 

2. pro část 1 a část 2 veřejné zakázky výběr dodavatele HYUNDAI UH s.r.o. se 

sídlem Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště - Sady, IČO 29312892;  

3. pro část 1 a část 2 veřejné zakázky uzavření kupních smluv s dodavatelem 

HYUNDAI UH s.r.o. se sídlem Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště - Sady, 

IČO 29312892, dle příloh č. 0170-23-P04 a č. 0170-23-P05;  

4. rozpočtové opatření č. RZK/0043/2023, dle přílohy č. 0170-23-P06. 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/33 

 

12 Sociální služby - projekt „Domov pro seniory Loučka, p.o. - rekonstrukce 
vnitřních prostor oddělení B“ a vypořádání financování projektů 
realizovaných v roce 2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0155/R05/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0037/2023, řešící finanční vypořádání projektů 

realizovaných Odborem řízení dotačních projektů v roce 2022, dle přílohy č. 0174-

23-P01. 

 
 

13 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - dodatky k 
pověření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0156/R05/23 p o v ě ř u j e  

 službou obecného hospodářského zájmu níže uvedené poskytovatele sociálních 

služeb: 

- Global Partner Péče, z.ú., IČO 09903046, Pobřežní 665/21, Praha 8-Karlín, 186 

00 Praha 86, dle přílohy č. 0169-23-P02, 

- VČELKA sociální služby o.p.s., IČO 24732915, Pivovarská 170/3, Beroun-

Centrum, 266 01 Beroun 1, dle přílohy č. 0169-23-P03, 

a to za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje schválí na svém zasedání dne 

27.02.2023 3. aktualizaci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 

pro rok 2023 a jeho příloh; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

uzavřený mezi Zlínským krajem a organizací: 

- DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČO 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 

768 24 Hulín, 

- Diakonie Valašské Meziříčí, IČO 73632783, Žerotínova 1421, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1, 

- Charita Kroměříž, IČO 18189750, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž 1, 

- Charita Uherský Brod, IČO 48489336, Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod 

1, 

- Letokruhy, o. p. s., IČO 26870011, Tyršova 1271, 755 01 Vsetín 1, 

- NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, Praha 13 - Stodůlky, 155 00 Praha 

515, 

- Sociální služby Haná, příspěvková organizace, IČO 17330947, Parková 21, 768 

21 Kvasice, 

- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČO 71230629, 

Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod 1, 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/33 

- Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6, 

- Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČO 71193430, 

Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 1, 

 

dle příloh č. 0169-23-P04 a č. 0169-23-P07 a to za podmínky, že Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schválí na svém zasedání dne 27.02.2023 3. aktualizaci Akčního 

plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2023 a jeho příloh; 

 

2. dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

uzavřený mezi Zlínským krajem a organizací: 

- ABAPO, s. r. o., IČO 02672910, Divadelní 3242, 760 01 Zlín 1, 

- Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, Strmá 34, 755 01 Vsetín 1, 

- Charita Uherské Hradiště, IČO 44018886, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské 

Hradiště 1, 

- Charita Valašské Meziříčí, IČO 47997885, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1, 

- SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 1615, 765 

02 Otrokovice 2, 

 

dle příloh č. 0169-23-P05 a č. 0169-23-P07 a to za podmínky, že Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schválí na svém zasedání dne 27.02.2023 3. aktualizaci Akčního 

plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2023 a jeho příloh; 

 

3. dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

uzavřený mezi Zlínským krajem a organizací: 

- Auxilium o. p. s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 756 22 Hošťálková u Vsetína, 

- Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČO 65267991, Na Stavidle 1266, 686 01 

Uherské Hradiště 1, 

- Charita Holešov, IČO 47930063, Tovární 1407/28, 769 01 Holešov, 

- Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, Potoky 3314, 760 

01 Zlín 1, 

- PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČO 04977408, 

Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště 1, 

- Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČO 04294548, Pod 

Kalvárií 90, 763 61 Napajedla, 

- Podané ruce - osobní asistence, IČO 70632596, Zborovská 465, 738 01 Frýdek-

Místek 1, 

- Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČO 70819173, Kollárova 1243, 686 

01 Uherské Hradiště 1, 

- Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc, IČO 75095009, Střední 

novosadská 356/52, 779 00 Olomouc 9, 

- Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČO 26986728, Chlumská 453, 763 02 Zlín 

4, 

 

dle přílohy č. 0169-23-P06 a to za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje 

schválí na svém zasedání dne 27.02.2023 3. aktualizaci Akčního plánu rozvoje 

sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2023 a jeho příloh. 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/33 

 

14 Sociální služby - projektová příprava akcí v oblasti sociálních věcí, plány 
tvorby a použití fondů investic na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0157/R05/23 s c h v a l u j e  

 1) zařazení akcí do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0171-23-P06; 

 

2) změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkové 

organizace Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 

Hradiště. IČO 00092096, dle přílohy č. 0171-23-P03;  

 

3) plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 49562827, dle 

přílohy č. 0171-23-P04; 

 

4) odpisový plán na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Vsetín, 

Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 49562827, dle přílohy č. 0171-23-P05; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akcí reprodukce majetku Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0171-23-P01; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště, IČO 00092096 a Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 

755 01 Vsetín, IČO 49562827 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů 

souvisejících s přípravou a zpracováním projektových dokumentací pro provedení 

staveb akcí dle přílohy č. 0171-23-P06; 

 u k l á d á  

 ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín Mgr. Michaele Pavlůskové 

navýšení odvodu prostředků z fondu investic o 92.000 Kč na 3.092.000 Kč v termínu 

do 30.06.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/33 

15 Sociální služby - rozšíření služby chráněné bydlení v Bystřici pod Hostýnem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0158/R05/23 s c h v a l u j e  

 zvýšení kapacity pobytové sociální služby chráněné bydlení, ID 1285107, v Bystřici 

pod Hostýnem s kapacitou 10 lůžek na ulici Tyršova 1145, začleněné do Domova 

pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov, organizační jednotky 

příspěvkové organizace Sociální služby Haná, IČO 17330947, a to o 8 lůžek v 

novém místě poskytování v Bystřici pod Hostýnem, na ulici Nádražní 791, s účinností 

od 01.05.2023. 

 
 

16 Sociální služby - změna rozpočtu - rozpočtová opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0159/R05/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0039/2023, kterým dochází k finančnímu vypořádání se 

státním rozpočtem, dle přílohy č. 0177-23-P01. 

 
 

17 Doprava - investiční záměry, změna č. 2 fondu investic, závěrečné zprávy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0160/R05/23 s c h v a l u j e  

 A) Investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 

organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 

A1) investiční záměr č. 1904/110/02/23 k provedení díla „Silnice II/490: Zlín, 

křižovatka ul. Mostní a ul. Březnická“ o celkových nákladech 15.219.000 Kč, dle 

příloh č. 0179-22-P01a a č. 0179-23-P01c; 

A2) investiční záměr č. 1905/110/02/23 k provedení díla „Silnice III/42810: 

Pačlavice, Lhota“ o celkových nákladech 7.320.000 Kč, dle příloh č. 0179-23-P02; 

 

B) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 pro příspěvkovou 

organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 01 Zlín, IČO 

70934860, dle přílohy č. 0179-23-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy ukončených investičních akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, dle příloh 

č. 0179-23-P04 až č. 0179-23-P08. 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/33 

 

18 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0161/R05/23 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 2353/63, ostatní plocha, o výměře 1118 m2, 

- p. č. 2353/64, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 819 pro obec a k. ú. Suchá Loz; 

 

2. pozemků 

- p. č. 2834/5, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 

- p. č. 2834/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 6377 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem; 

 

3. pozemků 

- p. č. 717/41, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 

- p. č. 717/43, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 82 pro obec a k. ú. Zástřizly, včetně zpevněné plochy nástupiště 

z betonové dlažby nacházející se na těchto pozemcích; 

 

4. stavby 

- tělesa pozemní komunikace (nyní označena jako silnice III/4908) o celkové délce 

396 m od vyústění ze silnice II/490 v uzlovém bodě 2531A165 po zaústění do silnice 

III/4907 v uzlovém bodě 2531A166, ve staničení 0,000-0,396, včetně jejích součástí 

a příslušenství, nacházející se na pozemku p. č. 720/1 v k. ú. Rymice. Zákres 

převáděné pozemní komunikace tvoří přílohu č. 0210-23-P03; 

 

5. pozemku 

- p. č. 720/1, ostatní plocha, o výměře 3485 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 422 pro obec a k. ú. Rymice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/33 

19 Majetkoprávní úkony -  smlouvy, kdy je majetek kraje dotčen stavebními 
záměry, nájemní smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0162/R05/23 s c h v a l u j e  

 1) smlouvu o právu provedení stavebního záměru mezi Zlínským krajem, IČO 

70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, Střední zdravotnickou školou 

Kroměříž, příspěvková organizace, IČO 00637939, Albertova 4261/25a, 767 01 

Kroměříž, a PMS Reality a.s, IČO 47676647, Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice, 

dle příloh č. 0206-23-P01 a č. 0206-23-P02, 

 

2) smlouvu o právu provedení stavebního záměru mezi Zlínským krajem, IČO 

70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, Obchodní akademií a Vyšší odborná 

škola Valašské Meziříčí, IČO 00843504, Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou, 

757 01 Valašské Meziříčí, a Městem Valašské Meziříčí, IČO 00304387, Náměstí 7/5, 

757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0206-23-P03, 

 

3) dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a Matúšem Jankovičem, IČO 74912844, Starý 

Hrozenkov 314, 757 01 Starý Hrozenkov, dle přílohy č. 0206-23-P04, 

 

4) rozpočtové opatření č. RZK/0046/2023, dle přílohy č. 0206-23-P09, 

 

5) dohodu o přeúčtování elektrické energie mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, 

třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a Obcí Střelná, IČO 00304310, Střelná 38, 756 

12 Střelná, dle přílohy č. 0206-23-P10, 

 

6) dohodu o přeúčtování elektrické energie mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, 

třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a Sociální služby Haná, příspěvkovou organizací, 

IČO 17330947, Kvasice, Parková 21, 768 21, dle přílohy č. 0206-23-P11, 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Středním 

odborným učilištěm Uherský Brod, IČO 00055107, Svat. Čecha  1110, 688 01 

Uherský Brod, a ARAVER CZ, s. r. o., IČO 60713224, Vlčnov 556, 686 61 Uherské 

Hradiště, dle přílohy č. 0206-23-P06. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/33 

20 Majetkoprávní úkony - energoblok zrušení práva hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0163/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit právo hospodaření k zařízení energobloku ve 

vlastnictví Zlínského kraje svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 62182137, se sídlem 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, které se nachází v budově č.p. 430 v obci Zlín, 

která je součástí pozemku p.č.st. 596/6, k.ú. Příluky u Zlína, specifikovaného v 

příloze č. 0207-23-P01, a to s účinností k 30.04.2023; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., IČO 27661989, Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje zruší právo 

hospodaření dle části usnesení „bere na vědomí a doporučuje“, dle přílohy č. 0207-

23-P02, 

2. rozpočtové opatření č. RZK/040/2023, dle přílohy č. 0207-23-P06; 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 2 smlouvy o nájmu mezi příspěvkovou organizací 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 62182137, Peroutkovo nábřeží 

434, 760 01 Zlín, a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., IČO 27661989, Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje zruší právo 

hospodaření dle části usnesení „bere na vědomí a doporučuje“, dle příloh č. 0207-

23-P03 a č. 0207-23-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/33 

21 Majetkoprávní úkony - nepotřebný movitý majetek p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0164/R05/23 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 

IČO 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 

- koupací vany Parker, inventární číslo 71-80, rok pořízení 2000, pořizovací cena 

333.270 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 

 

2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, IČO 62182137, formou prodeje prostřednictvím elektronické aukce 

případně veřejné soutěže minimálně za cenu znaleckého posudku navýšenou o 

náklady na zpracování znaleckého posudku a to:  

- vozidla VW Transporter, reg. značka 5Z6 9806, inv. č. 950705, rok pořízení 2015, 

počet najetých km 354 841, pořizovací cena 3.103.317,51 Kč, zůstatková cena k 

31.10.2022 činí 387.849,51 Kč; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne  19.12.2022, č. 1080/R37/22, část souhlasí. 

 
 

22 Majetkoprávní úkony - zatížení majetku Zlínského kraje zřízením služebností 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0165/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 4008/1 v k. ú. Kudlovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 951-1048/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 6.800 Kč + DPH;  

 

2. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 1095 v k. ú. Velehrad, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 959-26/2022, 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/33 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.200 Kč + DPH; 

 

3. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 5038/1 v k. ú. Popovice u Uherského Hradiště, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 735-1308/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 8.400 Kč + DPH; 

 

4. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 400 

01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemcích p. č. 418, p. č. 983/3 v 

k. ú. Hvozdná, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1330-

5970/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 5.600 Kč + DPH;  

 

5. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 400 

01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemcích p. č. 959/5, p. č. 

959/117 v k. ú. Biskupice u Luhačovic, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 584-6760/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.600 Kč + DPH; 

 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

mezi Zlínským krajem a obcí Pržno, se sídlem Pržno č. p. 7, 756 23 Jablůnka, IČO 

00635782, za podmínek dle příloh č. 0209-23-P07 a č. 0209-23-P08; 

 

7. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemcích p. č. 1997, p. č. 2039/1 v k. ú. Kelč-Nové Město, včetně práva přetínat 

pozemky nadzemními vodiči, umisťovat na nich nadzemní vedení a dále 

modernizovat, zlepšovat výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, 

to vše v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 692-57/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 32.670 Kč + DPH; 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/33 

8. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemcích p. č. 1991/1, p. č. 1991/13, p. č. 1991/14, p. č. 1991/34, p. č. 1991/41, p. 

č. 1999 v k. ú. Kelč-Nové Město, včetně práva přetínat pozemky nadzemními vodiči, 

umisťovat na nich nadzemní vedení a dále modernizovat, zlepšovat výkonnost 

zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, to vše v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 694-58/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 65.140 Kč + DPH; 

 

9. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemcích p. č. 1063, p. č. 1391 v k. ú. Vysoká u Valašského Meziříčí, včetně práva 

přetínat pozemky nadzemními vodiči, umisťovat na nich nadzemní vedení a dále 

modernizovat, zlepšovat výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, 

to vše v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 281-33/2020, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 57.260 Kč + DPH; 

 

10. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemku p. č. 590/6 v k. ú. Choryně, včetně práva přetínat pozemek nadzemními 

vodiči, umisťovat na něm nadzemní vedení a dále modernizovat, zlepšovat 

výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, to vše v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 538-61/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 17.380 Kč + DPH; 

 

11. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemcích p. č. 1558/10, p. č. 1570/1, p. č. 1570/6 v k. ú. Kladeruby, včetně práva 

přetínat pozemky nadzemními vodiči, umisťovat na nich nadzemní vedení a dále 

modernizovat, zlepšovat výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, 

to vše v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 461-60/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 17.727 Kč + DPH; 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/33 

12. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemku p. č. 905/1 v k. ú. Komárovice, včetně práva přetínat pozemek nadzemními 

vodiči, umisťovat na něm nadzemní vedení a dále modernizovat, zlepšovat 

výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, to vše v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 167-59/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 16.820 Kč + DPH; 

 

13. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemku p. č. 870 v k. ú. Lešná, včetně práva přetínat pozemek nadzemními vodiči, 

umisťovat na něm nadzemní vedení a dále modernizovat, zlepšovat výkonnost 

zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, to vše v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 698-62/2020, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 11.770 Kč + DPH; 

 

14. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemku p. č. 641 v k. ú. Lhotka nad Bečvou, včetně práva přetínat pozemek 

nadzemními vodiči, umisťovat na něm nadzemní vedení a dále modernizovat, 

zlepšovat výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, to vše v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 438-63/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 7.770 Kč + DPH; 

 

15. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČO 25702556, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy - nadzemního vedení VVN na 

pozemcích p. č. 634/1 a p. č. 723 v k. ú. Lhotka nad Bečvou, včetně práva přetínat 

pozemky nadzemními vodiči, umisťovat na nich nadzemní vedení a dále 

modernizovat, zlepšovat výkonnost zařízení přenosové soustavy a odstraňovat jej, 

to vše v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 489-212/2022 

a č. 438-63/2019, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, údržbou, 

opravami, modernizací, zlepšováním výkonosti a odstraněním přenosové soustavy 

nadzemního vedení VVN,  

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 19.790 Kč + DPH. 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/33 

 

23 Soutěž Inovační firma ZK - uzavření smlouvy o dílo a renominace členů 
řídícího výboru IFZK a RIS ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0166/R05/23 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo na zajištění organizace soutěže „Inovační firma Zlínského 

kraje“ mezi Zlínským krajem a Technologickým inovačním centrem, s.r.o., IČO 

26963574, sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, ve znění přílohy č. 0205-23-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje realizovat v termínu do 31.12.2023 

úkoly související s realizací soutěže „Inovační firma Zlínského kraje“, odsouhlasené 

Řídícím výborem pro přípravu a realizaci soutěže Inovační firma Zlínského kraje; 

 o d v o l á v á  

 1. člena Řídícího výboru pro přípravu a realizaci soutěže Inovační firma Zlínského 

kraje, dle přílohy č. 0205-23-P04, a to k 20.02.2023,  

2. vybrané členy Řídícího výboru Regionální inovační strategie Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0205-23-P05, a to k 20.02.2023; 

 j m e n u j e  

 1. člena Řídícího výboru pro přípravu a realizaci soutěže Inovační firma Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0205-23-P04, a to k 21.02.2023,  

2. členy Řídícího výboru Regionální inovační strategie Zlínského kraje, dle přílohy č. 

0205-23-P05, a to k 21.02.2023. 

 
 

24 Putovní výstava „MÁ VLAST cestami proměn 2023“ - účast Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0167/R05/23 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na 15. ročníku národní putovní výstavy „Má vlast cestami 

proměn 2023“ ve variantě „základní partnerský balíček“, dle přílohy č. 0204-23-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/33 

25 Zahraniční pracovní cesta do Soluně, Řecko 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0168/R05/23 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Soluně, Řecko ve dnech 2. - 5. května 2023, Lubomíru 

Traubovi MSc. a Mgr. Milanu Filipovi, a to autem a letecky včetně poskytnutí 

cestovních náhrad. 

 

26 Školství - aktualizace Regionálního akčního plánu pro střední školství, 
podání žádostí o dotaci  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0169/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 aktualizovaný Regionální akční plán pro střední školy a vyšší odborné školy dle 

přílohy č. 0180-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „SPŠ Otrokovice - Modernizace a vybavení odborných 

učeben, laboratoře a dílen“ příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 

Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198, dle přílohy č. 

0180-23-P03; 

 

2. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 

00128198, dle přílohy č. 0180-23-P04; 

 

3. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží 

Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, dle přílohy 

č. 0180-23-P05; 

 

4. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, Všehrdova 267, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 60371749, dle přílohy č. 0180-23-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 1. ředitele příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a obchodní akademie 

Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437, k podání 

žádosti o poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s 

datem podání nejdříve od 01.03.2023, v souladu se schváleným projektovým 

rámcem projektu „SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace odborných pracovišť a Hi-

tech centra“;  



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/33 

 

2. ředitele příspěvkové organizace Střední škola průmyslová, hotelová a 

zdravotnická Uherské Hradiště, Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

00559644, k podání žádosti o poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední školy 

- SC 4.1 (MRR) s datem podání nejdříve od 01.03.2023, v souladu se schváleným 

projektovým rámcem projektu „SŠPHZ Uherské Hradiště - Modernizace výukových 

prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny“;  

 

3. ředitele příspěvkové organizace Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 

686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371731, k podání žádosti o poskytnutí dotace do 

42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s datem podání nejdříve od 

01.03.2023, v souladu se schváleným projektovým rámcem projektu „OA, VOŠ a JŠ 

Uherské Hradiště - Laboratoře nové informatiky“;  

 

4. ředitele příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 

3503/7, 767 01 Kroměříž, IČO 63458730, k podání žádosti o poskytnutí dotace do 

42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s datem podání nejdříve od 

01.03.2023, v souladu se schváleným projektovým rámcem projektu „OA Kroměříž 

- modernizace učeben IT“; 

 

5. ředitele příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí, Sklářská 603/8, 757 01 Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, 

IČO 00845060, k podání žádosti o poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední 

školy - SC 4.1 (MRR) s datem podání nejdříve od 01.03.2023, v souladu se 

schváleným projektovým rámcem projektu „SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí - 

nadstavba budovy školy“;  

 

6. ředitele příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné 

přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, 

Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574, k podání žádosti o 

poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s datem podání 

nejdříve od 01.03.2023, v souladu se schváleným projektovým rámcem projektu 

„ISŠ-COP a JŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce laboratoře č. 1 a ROBOTIKA“;  

 

7. ředitele příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná 

Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm, IČO 00843574, k podání žádosti o poskytnutí dotace do 42. Výzvy 

IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s datem podání nejdříve od 01.03.2023, v 

souladu se schváleným projektovým rámcem projektu „SŠZP Rožnov pod 

Radhoštěm - vybudování dílen a odborných učeben“;  

 

8. ředitele příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 

Hradiště, Všehrdova 267, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371749, k podání žádosti 

o poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR) s datem 

podání nejdříve od 01.03.2023, v souladu se schváleným projektovým rámcem 

projektu „SUPŠ Uherské Hradiště - Bezbariérová škola a nové zázemí pro odbornou 

výuku“;  

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/33 

9. ředitele příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. Tomáše 

Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198: 

a) k dopracování projektu „SPŠ Otrokovice - Modernizace a vybavení odborných 

učeben, laboratoře a dílen“ v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby 

Žádosti o poskytnutí dotace včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - 

Střední školy - SC 4.1 (MRR);  

b) k podání žádosti o poskytnutí dotace do 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 

(MRR) s datem podání nejdříve od 01.03.2023, v souladu se schváleným 

projektovým rámcem projektu „SPŠ Otrokovice - Modernizace a vybavení odborných 

učeben, laboratoře a dílen“. 

 
 

27 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0170/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 avízo o poskytnutí dotace z OP Jan Amos Komenský a rozhodnutí o poskytnutí 

dotací uvedená v příloze č. 0182-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0045/2023 dle přílohy č. 0182-23-P01. 

 
 

28 Školství - jmenování konkursních komisí pro konkursní řízení na vedoucí 
pracovní místa ředitele/ředitelky p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0171/R05/23 j m e n u j e  

 1. předsedu a členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní 

místo ředitele/ředitelky Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843393, ve 

složení: předseda komise - Mgr. Lubomír Doležel, členové komise - Ing. Mgr. Zuzana 

Fišerová, Ph.D., Ing. Radim Holiš, Mgr. Alena Štachová, Mgr. Lenka Sladká 

Mikulášková, Mgr. Kateřina Halaštová, PhDr. Vlastislav Kožela, Gabriela Repáková; 

2. předsedu a členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní 

místo ředitele/ředitelky Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a Jazykové školy 

s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČO 60371731, ve složení: 

předseda komise - Mgr. Lubomír Doležel, členové komise - Ing. Mgr. Zuzana 

Fišerová, Ph.D., Ing. Radek Doležel, Mgr. Aleš Kubíček, Mgr. Lenka Sladká 

Mikulášková, Ing. Jiří Durďák, PhDr. Vlastislav Kožela, Eva Machalíková; 

 

 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/33 

3. předsedu a členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní 

místo ředitele/ředitelky Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 

pod Radhoštěm, IČO 00843474, ve složení: předseda komise - Mgr. Lubomír 

Doležel, členové komise - Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D., Ing. Radim Holiš, Mgr. 

Aleš Kubíček, Mgr. Lenka Sladká Mikulášková, Ing. Eva Ličková, PhDr. Vlastislav 

Kožela, Tomáš Myslikovjan. 

 
 

29 Školství - dodatek č. 2 investičního záměru - SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0172/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce „SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – 

Intenzifikácia a zefektivňovanie prepojenia Bielokarpatskej sklárskej základne s 

MSP“ příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí, Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČO 00845060, dle přílohy č. 0181-23-P01, 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0047/2023, dle přílohy č. 0181-23-P02, 

 

3. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Střední uměleckoprůmyslovou školu sklářskou Valašské Meziříčí, Sklářská 603/8, 

Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí, IČO 00845060, dle přílohy č. 0181-

23-P03. 

 
 

30 Školství - vyřazení majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0173/R05/23 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 

a) Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, se sídlem Husova 146/2, 757 

01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, a to ozvučení haly, inventární číslo 3220_ZP 

66, pořizovací cena 224.622 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2007, dle přílohy 

č. 0183-23-P02; 

b) Dětský domov Uherský Ostroh, se sídlem Sokolovská 620, Ostrožské Předměstí, 

687 24 Uherský Ostroh, IČO 60371811, a to osobního automobilu Renault, 

inventární číslo 10021, pořizovací cena 470.700 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok 

pořízení 2008, dle přílohy č. 0183-23-P03. 

 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/33 

31 Smlouva o výpůjčce kancelářské techniky – Kroměřížská nemocnice, a. s.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0174/R05/23 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí, a. 

s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/69, PSČ 767 01, IČO 27660532, dle přílohy 

č. 0203-23-P01. 

 
 

32 SPZ Holešov - smluvní vztahy - dodatek smlouvy o dílo č. 4 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0175/R05/23 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. D/2107/2022/INV na stavební práce na akci 

„SPZ Holešov – Stavba 10 – technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ – dostavba 

vodovodu, plynovodu, splaškové a dešťové kanalizace“ (dodávka stavby), mezi 

Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a 

dodavatelem „Společnost SPZ Holešov-Stavba 10“, správce společnosti STRABAG 

a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 60838744, druhý 

společník QUANTUM, a. s., se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov, 

IČO 25307762, dle přílohy č. 0186-23-P02. 

 
 

33 Veřejná zakázka „Sociální služby Vsetín, p. o. - Domov pro seniory Liptál - 
výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na 
staveništi“ - zahájení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R05/23 s c h v a l u j e  

 zahájení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Sociální služby Vsetín, p. 

o. - Domov pro seniory Liptál - výkon funkce technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP na staveništi“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle 

příloh č. 0188-23-P02 až č. 0188-23-P10; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk Fojtíček, 

Bc. Hana Ančincová, Ing. Pavel Dohnal, Ing. Zbyšek Lukáš, Pavel Mitáš, a 

náhradníky: Lubomír Traub, MSc., Mgr. Tomáš Bernatík, Ing. Pavel Pecha, Ing. 

Petra Hospodková, Ing. Boris Vrbka; 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/33 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy č. D/2215/2023/ŘDP společnost RTS, a. s., se sídlem 

Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČO 25533843, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 

zadavatelských činností, včetně zajištění elektronického otevírání nabídek, a ke 

všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce s názvem 

„Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál“ podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle plné moci uvedené v příloze č. 0188-23-P11. 

 
 

34 Veřejná zakázka „Vsetínská nemocnice a.s. - Plán rozvoje areálu - zhotovení 
studie technologického průběhu" - zahájení  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Vsetínská nemocnice a.s. – Plán 

rozvoje areálu - zhotovení studie technologického průběhu“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení, dle příloh č. 0189-23-P02 až č. 0189-23-P09, a uveřejněním 

výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele;  

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0050/2023, dle přílohy č. 0189-23-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje: 

1. k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě, 

2. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s předprojektovou 

přípravou akce reprodukce majetku Zlínského kraje „Vsetínská nemocnice a.s. – 

Plán rozvoje areálu“; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk Fojtíček, Ing. Pavel 

Dohnal, Ing. Karol Muránsky, Petr Ruber, Martina Chovancová, DiS., a náhradníky: 

MUDr. Olga Sehnalová MBA, Ing. Pavel Pecha, Ing. Michal Jašek, Bc. Ondřej Bajza, 

Mgr. Libor Fusek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/33 

35 Zdravotnictví - Plány oprav a technického zhodnocení majetku ZK 
pronajatého nemocnicím na rok 2023  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R05/23 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1) s plány oprav a technického zhodnocení nemovitého majetku Zlínského kraje pro 

rok 2023 pronajatého: 

a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P05; 

b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČO 27660532, dle přílohy č. 0190-23-P06; 

c) Vsetínské nemocnici a. s., IČO 26871068, dle přílohy č. 0190-23-P07; 

 

2) s realizací technického zhodnocení a služeb na majetku Zlínského kraje 

pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu položky č. 9, 

dle přílohy č. 0190-23-P02, s názvem „Rekonstrukce parkoviště za budovou 26“ ve 

výši 16.400.000 Kč vč. DPH; 

 

3) s realizací technického zhodnocení a služeb na majetku Zlínského kraje 

pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu položky č. 8, 

dle přílohy č. 0190-23-P02, s názvem „Zázemí pro úklid a garáže“ ve výši 19.500.000 

Kč vč. DPH; 

 

4) s realizací technického zhodnocení a služeb na majetku Zlínského kraje 

pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu položky č. 7, 

dle přílohy č. 0190-23-P02, s názvem „Přístavba budovy č.15 (PGO)“ ve výši 

54.225.000 Kč vč. DPH; 

 

5) s realizací technického zhodnocení a služeb na majetku Zlínského kraje 

pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu položky č. 6, 

dle přílohy č. 0190-23-P02, s názvem „Kompletace měření energií“ ve výši 552.000 

Kč vč. DPH; 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/33 

 s c h v a l u j e  

 1) investiční záměr č.1891/170/01/23 na akci: „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Chladící zařízení pro uložení zemřelých v budově patologie, p.č.st.518“, dle přílohy 

č. 0190-23-P09; 

2) investiční záměr č. 1890/170/01/23 na akci: „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

- Parkoviště u budovy kotelny na pozemku p.č. 383/1“, dle přílohy č. 0190-23-P10; 

3) investiční záměr č. 1897/170/01/23 na akci: „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Zázemí pro úklid a garáže“, dle přílohy č. 0190-23-P11; 

4) investiční záměr č.1896/170/01/23 na akci: „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Rekonstrukce parkoviště za budovou 26“, dle přílohy č. 0190-23-P12; 

5) investiční záměr č.1895/170/01/23 na akci: „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Přístavba budovy č.15 (PGO)“, dle přílohy č. 0190-23-P13; 

6) investiční záměr č. 1892/170/01/23 na akci: „Kroměřížská nemocnice a. s. – 

Rekonstrukce dorozumívacího zařízení – Interna JIP“, dle přílohy č. 0190-23-P14; 

7) investiční záměr č. 1898/170/01/23 na akci: „Kroměřížská nemocnice a. s. – 

Oprava páteřních rozvodů vody v 1.NP severního křídla“, dle přílohy č. 0190-23-P15; 

8) investiční záměr č. 1893/170/01/23 na akci: „Kroměřížská nemocnice a. s. – 

Výměna rozvaděče RMS01 1.NP východního křídla“, dle přílohy č. 0190-23-P16; 

9) investiční záměr č. 1894/170/01/23 na akci: „Vsetínská nemocnice a. s. – Budova 

T – Modernizace jídelny, včetně výměny potrubí varny“, dle přílohy č. 0190-23-P17; 

 

10) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci „Uherskohradišťská 

nemocnice a. s. – Chladící zařízení pro uložení zemřelých v budově patologie, 

p.č.st.518“, mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. 

Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P18; 

11) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Parkoviště u budovy kotelny na pozemku p.č. 383/1“ mezi Zlínským krajem a 

Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P19; 

12) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci „Uherskohradišťská 

nemocnice a. s. – Zázemí pro úklid a garáže“, mezi Zlínským krajem a 

Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P20; 

13) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

– Rekonstrukce parkoviště za budovou 26“ mezi Zlínským krajem a 

Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P21; 

14) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci „Uherskohradišťská 

nemocnice a. s. – Přístavba budovy č.15 (PGO)“, mezi Zlínským krajem a 

Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P22; 

15) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Uherskohradišťská nemocnice a. s. 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/33 

– Kompletace měření energií“ mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou 

nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 27660915, dle 

přílohy č. 0190-23-P23; 

16) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci „Uherskohradišťská 

nemocnice a. s. –Stavební úpravy v budově OKB, p. č. st. 1333“, mezi Zlínským 

krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské 

Hradiště, IČO 27660915, dle přílohy č. 0190-23-P24; 

17) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Kroměřížská nemocnice a. s. - 

Rekonstrukce dorozumívacího zařízení – Interna JIP“ mezi Zlínským krajem a 

Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, IČO 27660532, 

dle přílohy č. 0190-23-P25; 

18) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Kroměřížská nemocnice a. s. - 

Výměna rozvaděče RMS01 1.NP východního křídla“ mezi Zlínským krajem a 

Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, IČO 27660532, 

dle přílohy č. 0190-23-P26; 

19) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 

pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce „Vsetínská nemocnice a. s. – Budova 

T – Modernizace jídelny, včetně výměny potrubí varny“ mezi Zlínským krajem a 

Vsetínskou nemocnici a. s., Nemocniční 955, 75501 Vsetín, IČO 26871068, dle 

přílohy č. 0190-23-P27; 

 

20) rozpočtové opatření č. RZK/0042/2023, dle přílohy č. 0190-23-P30. 

 
 

36 Kultura - dodatek č. 1 investičního záměru na akci „Muzeum regionu 
Valašsko - Zámek Lešná - septik pro zámek a hospodářský objekt - 2. etapa“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1873/090/09/22-01/02/23 na akci „Muzeum regionu Valašsko - Zámek Lešná - septik 

pro zámek a hospodářský objekt - 2. etapa“, dle přílohy č. 0185-23-P02; 

 

2. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, dle 

přílohy č. 0185-23-P03; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2023: 

a) ve výši 756.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní 

náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na realizaci akce „Muzeum regionu 

Valašsko - Zámek Lešná - septik pro zámek a hospodářský objekt - 2. etapa“, dle 

přílohy č. 0185-23-P04;  

b) ve výši 762.000 Kč příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, Vavrečkova 7040, 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

28/33 

760 01 Zlín, IČO 72563346, na realizaci akce „14|15 Baťův institut – stavební úpravy 

– stabilizace platformy“, dle přílohy č. 0185-23-P05;  

c) ve výši 240.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní 

náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na projektovou přípravu akce „Muzeum 

regionu Valašsko - Zámek Lešná - bezbariérový přístup“, dle přílohy č. 0185-23-P06;  

 

4. odpisový plán na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Muzeum regionu 

Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, dle přílohy č. 0185-23-

P07; 

 

5. rozpočtové opatření č. RZK/0044/2023, dle přílohy č. 0185-23-P08. 

 
 

37 Školství - změna rozhodnutí o poskytnutí příspěvku SPŠ a OA Uherský Brod, 
sociální služby - smlouva o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce, a.s. pro DZR 
Kelč   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0041/2023, dle přílohy č. 0187-23-P01; 

 

2. zvýšení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na 

rok 2023 příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 

Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437, z původní 

částky ve výši 3.163.000 Kč na částku ve výši 3.189.154 Kč na realizaci projektu 

„SPŠ a OA Uherský Brod - oprava hydroizolace a sanace vlhkosti zdiva objektu 

domova mládeže školy“, dle přílohy č. 0187-23-P03; 

 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie k akci „Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov 

se zvláštním režimem Kelč“ mezi Zlínským krajem, Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 

874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035, dle přílohy č. 0187-23-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

29/33 

38 Aktualizace směrnice SM/41 - Příprava a realizace akcí reprodukce majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh aktualizace směrnice SM/41/04/23 - Příprava a realizace akcí reprodukce 

majetku, dle přílohy č. 0213-23-P01 a připomínky uvedené v přílohách č. 0213-23-

P02 až 0213-23-P05; 

 u k l á d á  

 ředitelce krajského úřadu vypracovat aktualizaci směrnice SM/41/04/23 - Příprava a 

realizace akcí reprodukce majetku v režimu připomínkového řízení a předložit Radě 

Zlínského kraje v termínu do 17.04.2023. 

 
 

39 Aktualizace směrnice SM/45/03/17 – Systémová politika bezpečnosti 
Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R05/23 s c h v a l u j e  

 směrnici SM/45/04/23 – Systémová politika bezpečnosti Krajského úřadu Zlínského 

kraje ve znění přílohy č. 0193-23-P01. 

 
 

40 Dodatek č. 1 rámcové smlouvy o dodávkách hygienického materiálu v letech 
2022 a 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R05/23 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 rámcové smlouvy č. D/2446/2021/KŘ o dodávkách hygienického 

materiálu v letech 2022 a 2023 mezi společností bika – velkoobchod papírem, spol. 

s r.o., se sídlem Brněnská 262, 666 01 Tišnov, IČO 25347047 a Zlínským krajem, 

se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, dle přílohy č. 0192-23-

P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

30/33 

41 Investiční akce Odboru Kancelář ředitele - zahájení nové akce a závěrečná 
zpráva ukončené akce  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R05/23 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje 

„Rekonstrukce vzduchotechniky B21“; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor Kancelář ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora 

a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a zpracováním projektové 

dokumentace pro provedení stavby akce „Rekonstrukce vzduchotechniky B21“; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu dokončené akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem 

„Výměna klíčového režimu budovy 21 a 11“, dle přílohy č. 0195-23-P02. 

 
 

42 Informace o výsledcích kontrolní činnosti za rok 2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 souhrnné vyhodnocení plnění plánovaných akcí a výsledků kontrolní činnosti za rok 

2022, dle přílohy č. 0194-23-P01. 

 
 

43 Veřejná zakázka „Dočasné pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
Zlínského kraje a jeho organizací“ - uzavření pojistných smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R05/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání s dodavatelem Allianz pojišťovna, a. s., se sídlem Ke Štvanici 

656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47115971 a Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO 

63998530, k veřejné zakázce s názvem „Dočasné pojištění majetku a odpovědnosti 

za škodu Zlínského kraje a jeho organizací“, dle příloh č. 0197-23-P02 a 0197-23-

P03; 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

31/33 

 s c h v a l u j e  

 1. pro část 1 veřejné zakázky s názvem „Dočasné pojištění majetku Zlínského kraje 

a příspěvkových organizací Zlínského kraje“ uzavření pojistné smlouvy s 

dodavatelem Allianz pojišťovna, a. s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 

IČO 47115971 za účasti soupojistitele Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO 63998530, za 

podmínek dle příloh č. 0197-23-P04 až 0197-23-P24, 

 

2. pro část 2 veřejné zakázky: „Dočasné pojištění odpovědnosti za škodu Zlínského 

kraje a příspěvkových organizací Zlínského kraje“ uzavření pojistné smlouvy s 

dodavatelem Allianz pojišťovna, a. s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 

IČO 47115971 za účasti soupojistitele Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO 63998530, za 

podmínek dle příloh č. 0197-23-P25 až 0197-23-P30. 

 
 

44 Zapojení zůstatku Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje z roku 2022 do 
rozpočtu 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R05/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0036/2023, kterým dochází k zapojení finančních 

prostředků zůstatku Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje z roku 2022 do 

rozpočtu roku 2023, dle přílohy č. 0199-23-P01. 

 
 

45 Životní prostředí - projekty z EHP Norsko - změny projektových rámců a 
zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0038/2023, dle přílohy č. 0178-23-P02; 

 

2. změnu projektového rámce č. 1 projektu "Měření místního znečištění ovzduší 

způsobeného lokálními topeništi v obcích na území Zlínského kraje" dle přílohy č. 

0178-23-P03; 

 

3. změnu projektového rámce č. 1 projektu "Kontinuální monitoring kvality ovzduší v 

malých obcích na území Zlínského kraje" dle přílohy č. 0178-23-P04; 

 

 

 

 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

32/33 

4. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Měření místního znečištění 

ovzduší  způsobeného lokálními topeništi v obcích na území Zlínského kraje a 

Kontinuální monitoring kvality ovzduší v malých obcích na území Zlínského kraje" 

formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0178-23-P07 až č. 0178-

23-P13; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: Ing. Jana 

Káčerová, Ing. Miriam Kubišová, Ing. Ivo Kunc, Mgr. Radim Nuc, Mgr. Ing. Simona 

Hořáková, a náhradníky: Ing. Bohdana Pešková, Bc. Marek Gazárek, Ing. Dagmar 

Mačková, JUDr. Jolana Hulínová, Martina Chovancová, DiS. 

 
 

46 Projekt Centrály cestovního ruchu Východní Moravy „Přírodní a kulturní 
dědictví jako turistický potenciál“ -  projektový rámec a návratná finanční 
výpomoc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R05/23 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Přírodní a kulturní dědictví jako turistický potenciál“, 

který předkládá Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s., IČO 27744485, 

se sídlem J. A. Bati 5520, 760 90 Zlín, dle přílohy č. 0215-23-P01; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0049/2023, dle přílohy č. 0215-23-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci z 

Fondu Zlínského kraje ve výši 707.455 Kč Centrále cestovního ruchu Východní 

Moravy, o. p. s., IČO 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 90 Zlín na 

předfinancování projektu „Přírodní a kulturní dědictví jako turistický potenciál“ a 

uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 0215-23-

P03, a to za podmínky schválení projektu k financování z OP Interreg V-A SR-ČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

33/33 

47 Dodatek č. 2 dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 
služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R05/23 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 

služby mezi Zlínským krajem, IČO 70891320 a Českou poštou, s. p., IČO 47114983, 

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, dle příloh č. 0216-23-P01 a č. 

0216-23-P02. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


